
Iš Kauno oro uosto nuo rudens – trys nauji maršrutai

Nuo rudens iš Kauno oro uosto bus pradedami trys nauji tiesioginiai skrydžiai. Nuo spalio 31
d. iš šių oro vartų bus pasiūlyti maršrutai į Ispanijos uostamiestį Malagą ir Suomijos sostinę
Helsinkį, o nuo lapkričio 1 d. – į Mančesterio miestą Jungtinėje Karalystėje.

Lietuvos oro uostų Aviacinių paslaugų skyriaus vadovas Aurimas Stikliūnas teigia, kad naujų
tiesioginių skrydžių skaičiaus augimas yra ilgalaikis strateginis tikslas, kuris be jokios
abejonės gerins ir Kauno regiono pasiekiamumą.
„Atsižvelgdami į keleivių poreikius, bendraujame su oro bendrovėmis ir stengiamės nuolat
didinti skrydžių pasiūlą.

Kaip žinia, tarptautinis Helsinkio oro uostas yra labai svarbus gerinant visos Lietuvos
pasiekiamumą, taip pat didinant atvykstamojo turizmo srautą iš Skandinavijos regiono.
Helsinkis tapo trečiąja sostine Skandinavijos regione šalia Kopenhagos ir Stokholmo
Arlandos oro uostų, į kurią bus vykdomi skrydžiai iš Kauno oro uosto. Tuo tarpu Malaga yra
Pietų Europos kurortas, sulaukiantis didelio keliaujančiųjų susidomėjimo. Neabejojame, kad
žiemą šis Ispanijos uostamiestis taps populiaria atostogų kryptimi. Mančesteris yra paklausi
užsienyje dirbantiems lietuviams kryptis, kurią nuo rudens bus galima pasiekti iš Kauno oro
uosto“, – sako Lietuvos oro uostų Aviacinių paslaugų skyriaus vadovas.

Maršrutus pasiūlys oro linijų bendrovė „Ryanair“. Remiantis dabartiniais duomenimis,
skrydžiai į Malagą nuo spalio 31 d. bus vykdomi du kartus per savaitę – ketvirtadienį ir
sekmadienį. Bilietų kainos į vieną pusę prasideda nuo 45,99 eurų.

Tą pačią dieną pradedami skrydžiai į Helsinkį. Jie bus vykdomi trečiadieniais, penktadieniais
ir sekmadieniais, bilietų kainos prasideda nuo 17,59 eurų.
Nuo lapkričio 1 d. iš Kauno oro uosto du kartus per savaitę – antradieniais ir šeštadieniais –
bus galima nuskristi į Mančesterį. Bilietų kaina vienam asmeniui prasideda nuo 19,99 eurų.
Naujausius skrydžių tvarkaraščius rasti bei bilietus keleiviai įsigyti gali oro bendrovės
„Ryanair“ bendrovės oficialiame tinklalapyje.


